
 
 

Sprawozdanie z wizyty przygotowawczej w ramach przedsięwzięcia « Młodzi zawodowcy w 

świecie» o numerze 2022-1-PL01-KA122-VET-000068768 realizowanego na zasadach Programu 

Erasmus+ w ramach projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 

kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego. 

 

W dniach 1-4 marca 2024 roku w ramach przygotowań do mobilności Dyrektor szkoły, 

koordynator projektu, a także Naczelnik Wydziału Oświaty, Promocji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim uczestniczyły w wizycie przygotowawczej u partnera 

projektu  Kika Mobility Training Center w mieście Leptokaria – Riviera Olimpijska - Grecja. Celem  

wizyty było przede wszystkim poznanie organizacji przyjmującej uczniów, opracowanie 

szczegółowego harmonogramu działań w ramach mobilności, a także rozeznanie bazy noclegowej i 

oferty gastronomicznej. Cała podróż okazała się bardzo owocna. Na lotnisku zostały przywitane przez 

koordynatora projektu organizacji goszczącej. 

Dzięki uprzejmości przedstawiciela - koordynatora projektu organizacji przyjmującej, 

zwiedziły miasteczko Platamonas oraz miejsca, w których uczniowie będą odbywać krótkoterminowe 

staże.  

  

 

 

Z satysfakcją możemy stwierdzić, że partner projektu, który będzie gościć naszych uczniów 

jest bardzo doświadczony w realizacji projektów europejskich, a wszyscy przedstawiciele są bardzo 

życzliwi i otwarci na współpracę z nami. Dzięki wizycie przygotowawczej nasz wyjazd będzie dobrze 

przygotowany, a nasi uczniowie ze spokojem i poczuciem bezpieczeństwa będą mogli wziąć udział we 

wszystkich działaniach mobilności. 

 



 
 

         

  

 

 

Wizyta przygotowawcza została 

zrealizowana w ramach akcji KA-122-VET – 

krótkoterminowe staże w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i 

absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” finansowanego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dofinansowanie z Unii Europejskiej: 276 288,21  

 


